



PBO.111.2023.MŻół

Gdańsk dnia 10.03.2023 r.

Syg. 200651

Dotyczy: 33/BZP-PU.511.30.2023/MN „Aktywna i OKAZała Strzyża Wita Stwosza” – realizacja zadań Budżetu Obywatelskiego 2021

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 33/BZP-PU.511.30.2023/MN. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty

Pytanie nr 1

Pomiędzy zakresem rzeczowym zamówienia, a przedmiarem istnieją znaczne różnice w grubościach warstw podbudowy i nawierzchni ciągu pieszo jezdnego, proszę o wskazanie właściwej konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że przedmiary pełnią tylko rolę informacyjną. Zakres rzeczowy zamówienia z pkt.3.1 ppkt. C opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

Wykonanie nowej nawierzchni z zastosowaniem oporników kamiennych 20x6 cm – utwardzenie terenu o nawierzchni gliniasto - żwirowej w śladzie zaprojektowanej ścieżki z płyt kamiennych.

Przekrój nawierzchni:

- szerokość ścieżki 4,0 m
- nawierzchnia ścieżki – mieszanka optymalna gliniasto-żwirowa 0/8, warstwa grubości 4 cm
- mieszanka optymalna gliniasto-żwirowa 0/16, warstwa grubości 4 cm
- kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5 mm, 130 MPa, warstwa grubości 20 cm
- piasek ls =1,00 grubość 10 cm
- podłoże gruntowe – wyrównane i zagęszczone

Pytanie nr 2



Zgodnie z zakresem rzeczowym nawierzchnię gliniasto – żwirową należy ograniczyć opornikiem kamiennym 20x6, natomiast projekt przewiduje ustawienie opornika granitowego 25x12. Proszę o potwierdzenie, że należy ustawić obrzeże granitowe 20x6.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny i realizacji należy przyjąć obrzeża granitowe 20x6 cm wykonane na ławie betonowej.

Pytanie nr 3

Zgodnie z przedmiarem powierzchnia ścieżki do wykonania to 230 m², szerokość ciągu pieszo jezdnego to 4,0 m, czyli długość ciągu wynosi $230/4=57,5$ m. Zgodnie z tymi obliczeniami ilość obrzeży do ułożenia (dla powierzchni 230 m²) wynosi $2 \times 57,5$ m = 115 m. Przedmiar natomiast zakłada ustawienie 95 m. Proszę o informację czy do przedmiaru wkraść się błąd czy może część obrzeży wzdłuż ciągu została już ustawiona w poprzednich etapach.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że przedmiary pełnią tylko rolę informacyjną, zgodnie z zamówieniem wykonane ma być ~50 m ciągu pieszego. Z czego zastosowane mają być różne obrzeża:

- betonowe 12,5x25x100cm przy połączeniu nowego ciągu o nawierzchni gliniasto-żwirowej z istniejącym ciągiem przy ul. Witta Stwosza – 7 mb (ok. 3.5 mb chodnika)
- kamienne 20x6 cm wzdłuż nowego ciągu o nawierzchni gliniasto-żwirowej.

Podana powierzchnia 230m² przyjęta została dla wykopów i korytowania oraz również dla nawierzchni ciągów.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-03-2023